
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАДУШКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПРИКАЗ 
по основной деятельности

31 октября 2024 года №2/-Х/б

Об утверждении результатов школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с пунктами И, 17, 18, 31 Порядка проведения всероссийской Олимпиады 
ШКОЛЬНИКОВ, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 27 ноября 2020 года № 678, в целях подготовки и организации проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории округа (далее - Олимпиада),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024- 
2025 г. (Приложение №1)

2. Зам. директора по УВР, Захаровой Е.С. довести до сведения всех участников 
образовательного процесса результаты школьного этапа ВОШ в 2024-2025 учебном году 
посредством школьного сайта, социальных сетей и информационных плакатов на

3.

4.

стендах школы.
Проанализировать результаты на заседаниях методических объединений учителей- 
предметников.
Учителям-предметникам разработать план работы по подготовке обучающихся к 
муниципальному этапу.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на муниципального координатора 

ВОШ в 2024-2025 учебном году, Танкову Н.С.

Директор школы /

ГОРОДСКОЙ округ Д

А.В.Черемисин



Приложение 1

Победители и призеры 
школьного этапа ВОШ в 2024-2025 учебном году 

в МБОУ СОШ «Ладушкинский городской округ»

ЭКОЛОГИЯ
Участники муниципального этапа

№ ФИ Класс
1. Макс Анастасия 7Б
2. Корнейчук Алина 8

3. Захарова София 9А
4. Фёдорова Дарья 9А

5. Жуков Артем 10А
6. Куклина Анна 10А
7. Карлявина Алина 10А
8. Шпехт Алексанлр 10А
9. Букреева Софья 10А

10 Николаев Никита 10А

11 Фёдоров Кирилл 10А

12 Шенк Екатерина ПА
13 Бельтсон Дамир ПА
14 Кулипанова Снежана ПА
15 Шестакова Виктория ПА

ИСКУССТВО (МХК)
Участники муниципального этапа

1. Макс Анастасия 76
2. Кунчикова Владислава 76
3. Ключко Таисия 76
4. Шпаковская Виктория 7а

5. Тупица София 7а

6. Бородулина Яна 8а

7. Иванникова Ульяна 8а
8. Корнейчук Алина 8а

9. Саргсян Мгер 96



химия

10 Климович Марина 96

11 Федорова Дарья 9а

12 Ярохно Мария 9а

13 Захарова Сорфия 9а

14 Федоров Кирилл 10А

15 Быков Степан 10А

16 Карлявина Алина 10А

17 Казаков Тимофей 10А

18 Бельтсон Дамир ИА
19 Литот Александра ИА
20 Шенк Екатерина ПА

Участники муниципального этапа

№ ФИ Класс

1 Зейферт Алина 9А
2 Базурина Алина 9А

АСТРОНОМИЯ

Участники муниципального этапа
№ ФИ Класс

1. Концевой Давид 9Б
2. Корнейчук Алина 8А
3. Емельянов Сергей 8А
4. Бородулина Яна 8А
5. Панфилов Антон 8А
6. Миронова Екатерина 7А
7. Соловьева Кристина 7А
8. Макарова Кира 7Б
9. Петрухин Сергей 7А
10 Асабина Валерия 7А
И Тупица София 7А
12 Полюшко Валентина 7Б



ТЕХНОЛОГИЯ
МАЛЬЧИКИ

Участники муниципального этапа
№ ФИ Класс

1 Павлов Иван 8А

2 Шипко Г ордей 8А
3 Бондаренко Кирилл 8А
4 Гусев Алексей 7Б

ТЕХНОЛОГИЯ

ДЕВОЧКИ

Участники муниципального этапа
№ ФИ Класс

1 Климович Арина 7Б
2 Ключко Таисия 76

3 Борисова Софья 7А

4 Асабина Валерия 7А

5 Баушева Софья 7А

6 Тупица Софья 7А

ОБЗР
Участники муниципального этапа

№ ФИ Имя Класс
1. Павлов Иван 8А

2. Шипко Г ордей 8А

3. Билецкая Анастасия 8А

4. Гайдаленок Дарья 8А

5. Кунчикова Владислава 7Б

6. Макс Анастасия 7Б

7. Чалик Даниил 7Б

8. Захаров Артем 7Б



ФИЗКУЛЬТУРА

Участники муниципального этапа
№ ФИ Имя Класс

1. Иванова Ольга 7Б
2. Кунчикова Владислава 7Б
3. Порошин Серафим 8А
4. Базурина Алина 9А
5. Маркеев Кирилл 9А
6. Баранова Таисия 9А
7. Иванова Дарья 9А
8. Бодяков Даниил 9Б
9. Николаев Никита 10
10 Фёдоров Кирилл 10
11 Ильин Михаил 10
Ц Шпехт Александр 10

ГЕОГРАФИЯ

Победители и призеры

№ ФИ Имя Класс
1. Шмидт Варвара 5Б
2. Собиров Алиджон 5А
3. Маркитанов Егор 5Б
4. Павловский Юрий 5А
5. Хонина Маргарита 5А
6. Захаров Марк 6А
7. Карпова Ирина 6А
8. Литот Алексей 6А

Участники муниципального этапа

Фамилия Имя Класс
1. Макс Анастасия 7Б
2. Ярохно Мария 9А
3. Фёдорова Дарья 9А
4. Куклина Анна 10
5. Карлявина Алина 10
6. Шпехт Александр 10
7. Саврико Артем 10
8. Букреева Софья 10
9. Быков Степан 10
10. Николаев Никита 10
11. Фёдоров Кирилл 10
12. Бельтсон Дамир 11



ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

№ ФИ Класс Статус участника

Участники муниципального этапа
1. Бельтсон Дамир ИА Победитель

2. Ивашко Иван ИА Призёр

3. Литот Александра ИА Призёр

4. Шпехт Александр 10А Призёр

5. Ильин Михаил 10А Призёр

6. Букреева Софья 10А Победитель

7. Ерофеева Лилия 9Б Призёр

8. Захарова София 9А Призёр

9. Маркеев Кирилл 9А Призёр

10 Соколов Илья 9А Победитель

11 Белый Максим 9А Призёр

12 Ярохно Мария 9А Призёр

13 Федорова Дарья 9А Призёр

14 Шипко Гордей 8А Призёр

15 Корнейчук Алина 8А Победитель

16 Максим Анастасия 8Б Победитель

17 Белоусов Кирилл 8Б Призер

18 Бородулина Яна 8А Призёр

19 Иванникова Ульяна 8А Призёр

20 Порошин Серафим 8А Призёр

21 Макс Анастасия 7Б Призёр

22 Кунчикова Владислава 7Б Победитель

23 Гусев Алексей 7Б Призёр



24 Полюшко Валентина 7Б Призёр

25 Тупица София 7А Призёр

РУССКИЙ язык
№ ФИ Класс Статус участника

1. Бубела Виктория 5А Победитель
2. Тол очко София 5А Призер
3. Красцов Артём 5А Призер
4. Собиров Алиджон 5А Призер
5. Владимирова Дарья 5Б Призер
6. Маркитанов Егор 5Б Призер
7. Лобова София 5Б Призер
8. Иллус Вера 6А Победитель

9. Тимченко Мария 6Б Призер
10. Карпова Ирина 6А Призер

И. Иванникова Кристина 6А Призер

Участники муниципального этапа
1. Макс Анастасия 7Б Победитель

2. Кунчикова Владислава 7Б Призер
3. Новикова Алиса 7Б Призер
4. Макарова Кира 7Б Призер
5. Корнейчук Алина 8А Победитель

6. Максим Анастасия 8Б Призер
7. Гайдаленок Дарья 8А Призер

8. Бородулина Яна 8А Призер
9. Федорова Дарья 9А Победитель
10 Захарова София 9А Призер
11 Ярохно Мария 9А Призер

12 Карлявина Алина 10А Победитель

13 Букреева Софья 10А Призер
14 Баскакова Алиса ПА Победитель



ЭКОНОМИКА
№ ФИ Класс Статус участника

Участники муниципального этапа
1. Иванникова Ульяна 8А Победитель

2. Тютявина Полина 8А Призер

3. Панфилов Антон 8А Призер

4. Бородулина Яна 8А Призер

5. Бондаренко Кирилл 8А Призер

6. Саргсян Мгер 9Б Победитель

7. Климович Марина 9Б Призер

8. Маркеев Кирилл 9А Призер

9. Букреева Софья 10А Победитель

10 Ильин Михаил 10А Призер

11 Тугушев Тимур 10А Призер

12 Шпехт Александр 10А Призер

13 Федоров Кирилл 10А Призер

ИСТОРИЯ
№ ФИ Класс Статус участника

1. Собиров Алиджон 5А Победитель
2. Краснов Артём 5А Призер
3. Хонина Маргарита 5А Призер
4. Шмидт Варвара 5Б Призер
5. Билецкий Сергей 5Б Призер
6. Калмыков Елисей 66 Победитель

7. Анурин Вячеслав 6А Победитель
8. Васильева Анастасия 6А Призер

9. Захарова Алена 6А Призер
10 Василькин Максим 6А Призер



11 Иванникова Кристина 66 Призёр

]121 Семенов Максим 66 Призёр

Участники муниципального этапа
1. Бельтсон Дамир 11 Победитель

2. Калун Алексей 9а Призёр

3. Сорокина Алина 96 Победитель

4. Флоря Алексей 96 Призёр

5. Белый Максим 9а Призёр

6. Ярохно Мария 9а Призёр

7. Панфилов Антон 8а Призёр

8. Г айдаленок Дарья За Призёр

9. Бородулина Яна 8а Победитель

10 Максим Анастасия 8Б Победитель

11 Белоусов Кирилл 8Б Призер

12 Макс Анастасия 76 Победитель

13 Кунчикова Владислава 76 Призёр

14 Ключко Таисия 76 Призёр

15 Асабина Валерия 7а Призёр

16 Тупица София 7а Призёр

17 Шеверева Елизавета 7а Призёр

ФИЗИКА

№ ФИ Класс Статус участника

Участники муниципального этапа
1. Ярохно Мария 9 Допущен к 

муниципальному этапу
2. Панфилов Антон 8 Допущен к 

муниципальному этапу



ЛИТЕРАТУРА
№ ФИ Класс Статус участника

1. Бубела Виктория 5А Победитель
2. Красцов Артём 5А Призер
3. Слонская Милана 5А Призер
4. Тихонов Даниил 5А Призер
5. Владимирова Дарья 5Б Призер
6. Шмидт Варвара 5Б Призер
7. Лобова София 5Б Призер
8. Иллус Вера 6А Победитель
9. Тимченко Мария 6Б Призер
10 Карпова Ирина 6А Призер
11 Иванникова Кристина 6А Призер

Участники муниципального этапа
1. Макс Анастасия 7Б Победитель

2. Макарова Кира 7Б Призер

3. Полюшко Валентина 7Б Призер

4. Корнейчук Алина 8А Победитель

5. Гайдаленок Дарья 8А Призер

6. Иванникова Ульяна 8А Призер

7. Захарова София 9А Победитель

8. Ярохно Мария 9А Призер

9. Федорова Дарья 9А Призер

10 Карлявина Алина 10А Победитель

11 Ильин Михаил 10А Призер

12 Куклина Анна 10А Призер

13 Филиппенко Ксения НА Победитель

14 Шестакова Виктория НА Призер |



ПРАВО
№ ФИ Класс Статус участника

Участники муниципального этапа
1. Иванникова Ульяна 8А Победитель

2. Бондаренко Кирилл 8А Призер

3. Бородулина Яна 8А Призер

4. Панфилов Антон 8А Призер

5. Тютявина Полина 8А Призер

6. Свечникова Анна 9Б Призер

7. Климович Марина 9Б Призер

8. Карлявина Алина 10А Победитель

9. Шпехт Александр 10А Призер

10 Ильин Михаил 10А Призер

И Бельтсон Дамир ПА Победитель

12 Литот Александра 11А Призер

АСТРОНОМИЯ
№ ФИ Класс Статус участника

Участники муниципального этапа
1.

Концевой Давид
9Б Допущен к муниципальному 

этапу
2.

Корнейчук Алина
8А Допущена к муниципальному 

этапу
3. Емельянов Сергей 8А Допущен к муниципальному 

этапу
4. Бородулина Яна 8А Допущена к муниципальному 

этапу
5. Панфилов Антон 8А Допущен к муниципальному 

этапу
6.

Миронова Екатерина
7А Допущена к муниципальному 

этапу
7.

Соловьева Кристина
7А Допущена к муниципальному 

этапу
8. Макарова Кира 7Б Допущена к муниципальному 

этапу



9. Петрухин Сергей 7А Допущен к муниципальному 
этапу

10 Асабина Валерия 7А Допущена к муниципальному 
этапу

11 Тупица София 7А Допущена к муниципальному 
этапу

12 Полюшко Валентина 7Б Допущена к муниципальному 
этапу

МАТЕМАТИКА
№ ФИ Класс Статус участника

Участники муниципального этапа
1. Иванова Ольга 7Б Победитель
2. Асабина Валерия 7А Призер
3. Шпаковская Виктория 7А Призер
4. Кунчикова Владислава 7Б Призер
5. Макс Анастасия 7Б Призер

6. Корнейчук Алина 8А Победитель
7. Колчанова Лилия 8А Призер
8. Ярохно Мария 9АА Победитель

9. Захарова София 9А Призер

10 Федорова Дарья 9А Призер

И Маркеев Кирилл 9А Призер
12. Калуп Алексей 9А Призер
13 Ляшенко Тимофей 10 Победитель

14 Быков Степан 10 Призер

15 Жуков Артем 10 Призер

16 Ильин Михаил 10 Призер
17 Казаков Андрей 10 Призер
18 Федоров Кирилл 10 Призер

19 Шенк Екатерина И Победитель

20 Кузнецов Виталий 11 Призер

21 Бельтсон Дамир 11 Призер



БИОЛОГИЯ
№ ФИ Класс Статус участника

1. Красцов Артём 5А Победитель
2. Бубела Виктория 5А Призер
3. Шмидт Варвара 56 Призер
4. Билецкий Сергей 5Б Призер
5. Гусева София 5А Призер
6. Василевская Татьяна 5Б Призер
7. Иллус Вера 6А Победитель
8. Кашуба Светлана 6А Победитель

9. Ибрянкина Ангелина 6А Призер
10 Бонцевич Маргарита 6А Призер
11 Кинев Илья 6А Призер

12 Карпова Ирина 6А Призер
13 Литот Алексей 6А Призер
14 Васильева Анастасия 6А Призер
15 Калмыков Елисей 6Б Призер
16 Ефимов Ефим 6Б Призер
17 Баскакова Александра 6Б Призер

Участники муниципального этапа
1. Швец Дмитрий 

Владимирович
7А Допущен к 

муниципальному этапу
2. Духанов Александр 

Русланович
7А Допущен к 

муниципальному этапу
3. Белоусов Кирилл 8Б Допущен к 

муниципальному этапу
4. Максим Анастасия 

Александровна
8Б Допущен к 

муниципальному этапу
5. Клипперт Егор Сергеевич 8Б Допущен к 

муниципальному этапу
6. Ярохно Мария Андреевна 9А Допущен к 

муниципальному этапу
7. Карлявина Алина 10 Допущен к 

муниципальному этапу



ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 

АНГЛИЙСКИЙ
№ ФИ Класс Статус участника

Участники муниципального этапа

16 Асабина Валерия 7А Победитель
17 Баушева Софья 7А Призер
18 Духанов Александр 7А Призер
19 Тихонова Анна 7А Призер
20 Кунчикова Владислава 7Б Победитель
21. Макс Анастасия 7Б Призер

22 Макарова Кира 7Б Призер
23 Корнейчук Алина 8А Победитель

24 Гайдаленок Виктория 8А Призер

25 Порошин Серафим 8А Призер

26 Ильин Михаил 10 Победитель

27, Зайченко Роман 10 Призер
28 Ляшенко Тимофей 10 Призер

29 Федоров Кирилл 10 Призер

30 Литот Александра 11 Победитель

31 Кузнецов Виталий 11 Призер

НЕМЕЦКИЙ

№ ФИ Класс Статус участника

Участники муниципального этапа
1. Калчанова Лилия 8А Победитель
2. Зейферт Алина 9А Победитель

3. Быков Степан 10 Победитель
4. Николаев Никита 10 Призер


